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Till Kommunfullmäktige i Staffanstorps kommun 

MOTION 
(Socialt bokslut) 

Den moderatledda kultur- och fritidsnämnden samt kommunstyrelsen har 
inom ramen för ett nytt stödsystem för ideella föreningar i Staffanstorps 
kommun vid kommunfullmäktiges sammanträde 2016-08-22 drivit igenom 
ett krav på samtliga de stödberättigade föreningarna att senast en månad 
efter årsmötet lämna in som godkänd handling ett socialt bokslut. I annat 
fall utbetalas inte stöd till föreningarna. Detta är ett ambitiöst krav. 

Den socialdemokratiska oppositionen ställde vid kommunfullmäktiges 
sammanträde frågor om hur detta sociala bokslut ska utformas och vilka 
uppgifter som avses. Den moderatledda kommunledningen blev svaret 
skyldiga. 

Vägledning finns i detta dokument för föreningslivet i Malmö stad: 
http://forening.se/wp-contentfuploads/socialtbokslutpdf 

När Staffanstorps kommun nu ställer så omfattande och ambitiösa krav på 
det ideella föreningslivet i vår kommun, så bör naturligtvis Staffanstorps 
kommun och dess kommunfullmäktige föregå med gott exempel och 
upprätta ett socialt bokslut för hela vår kommun. 

Moderatledda Sundbybergs stad kan tjäna som god förebild med det sociala 
bokslut som denna kommun upprättat för 2015 och därmed för tredje året i 
rad. Sundbybergs stad presenterar i detta bokslut en samlad bild av 
invånarnas livsvillkor och förutsättningar. Bokslutet ger goda exempel på 
hur staden arbetar för jämställdhet och mångfald, demokrati, tillgänglighet 
och barnperspektivet Andra kommuners benämning: Välfärdsbokslut 

Sundbyberg stads sociala bokslut för 2015 redovisas här: 
http://www.sundbyberg.se/download/18.678387261546222a83c90df4/1 
462277 4 78011/Socialt-bokslut-sundbyberg-2015.pdf 



Med hänvisning till ovanstående yrkar jag på att Kommunfullmäktige i 
Staffanstorps kommun beslutar 

att för antagande i kommunfullmäktige uppdra åt kommunstyrelsen 
att upprätta ett socialt bokslut med början från och med 2016 års 
verksamhet i enlighet med vad som anges i motionen. 

Staffanstorp den 31 augusti 2016 


